裝

訂

線

國立臺灣師範大學　函
地址：10610台北市和平東路1段162號
承辦人：陳嘉欣
電話：(02)7734-5854
電子信箱：bear@ntnu.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國100年5月18日

發文字號：師大美術字第1000008449號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（1000008449-1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢陳本校接受　鈞部委託辦理「百年永藝：臺灣首屆國民

中小學藝術教育年會徵稿辦法」（如附件），敬請惠予轉

知各縣市主管教育行政機關、國中小藝術與人文輔導團及

轄屬學校教師踴躍投稿，請　鑒察。

說明：

一、依據　鈞部100年5月11日臺國（二）字第1000078130A號

函辦理。

二、徵稿主題及相關辦法請詳閱附件。

三、徵稿重要期程：

(一)採摘要審查截稿日期為100年5月27日（星期五），請將

論文摘要表（如附件），以e-mail傳至

：bear@ntnu.edu.tw，郵件主旨請註明為「百年永藝：臺

灣首屆國民中小學藝術教育年會」研討會。

(二)論文摘要審查通過者，請於100年6月3日(星期五)前，將

電子檔論文、作者基本資料表暨授權同意書(如附件)，以

e-mail傳至：bear@ntnu.edu.tw郵件主旨請註明為「百年

永藝：臺灣首屆國民中小學藝術教育年會」研討會。

四、本徵稿辦法可逕自「藝術與人文輔導群網頁」下載網址

：http://arteducation.sce.ntnu.edu.tw/」。

第 1 頁 共 2 頁

120645291

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

五、本案聯絡人：本校進修推廣學院陳嘉欣助理，電話

：(02)7734-5854；e-mail：bear@ntnu.edu.tw。

正本：教育部

副本：中華人文與藝術教育研究發展學會丘永福理事長、本校美術學系、美術學系陳

瓊花教授、美術學系黃文芳助理
電子公文
交 換 章

100/05/19
15:38:23

校長 張國恩

第 2 頁 共 2 頁

120645291

	教育部